2009 – Subject to change – Info 910 9
Copac直线驱动器 DLP
主要特性
-N- 缸径
80 ... 320 mm
-T- 行程
40 ... 2,000 mm
-O- 驱动力

技术参数
订货数据
结构特点 缸径∅ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
带位置感测
80 40 ... 2,000 187 479 DLP-80-...-A
100 50 ... 2,000 187 480 DLP-100-...-A
125 50 ... 2,000 187 481 DLP-125-...-A
160 100 ... 2,000 187 482 DLP-160-...-A
200 100 ... 2,000 542711 DLP-200-...-A
250 100 ... 2,000 187 483 DLP-250-...-A
320 150 ... 2,000 187 484 DLP-320-...-A
-H- 注意
驱动器工作行程
通常，Copac直线驱动器的行程
与过程阀的公称通径相对应。
系统的误差会导致行程范围大
于直线驱动器的指定的额定行
程范围。系统的零点可以用可
调双耳环设定。
这可以确保阀门的滑板可以到
达终端位置，同时系统的零点
保持固定不变。
2009 – Subject to change – Info 910 17
Copac直线驱动器 DLP
附件
连接件 DAPZ-FA
基于 ISO 5211标准
供货范围：
1 个法兰连接件，
4 个内六角螺钉，符合 DIN 912
标准
材料：
精制铝合金
镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
用于缸径
∅
规格 D1
∅
FB FC
∅
NF T1 UC
∅
CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] +1 +1 [g]
80, 100 F07/F07 30 M8 70 40 20 125 3 679 536 587 DAPZ-FA-F07/F07
F07/F10 30 M10 102 40 22 125 3 670 536 588 DAPZ-FA-F07/F10
125, 160,
200, 250,
320
F10/F07 55 M8 70 40 20 125 3 667 536 589 DAPZ-FA-F10/F07
F10/F10 55 M10 102 45 22 125 3 707 536 590 DAPZ-FA-F10/F10
F10/F14 55 M16 140 65 25 175 3 1,884 536 591 DAPZ-FA-F10/F14
250, 320 F14/F14 70 M16 140 65 25 175 3 2,130 536 592 DAPZ-FA-F14/F14
1) CRC3:耐腐蚀等级 3，符合Festo 940 070标准
元件必须具备较强的耐腐蚀能力。由于外部可视元件直接与工业环境或与溶剂、清洁剂等介质接触，因此对元件表面有较强的耐腐蚀性要求。
订货数据 –活塞杆附件 技术参数� xdki.festo.com.cn/sgs
名称 用于缸径∅ 订货号 型号 名称 用于缸径∅ 订货号 型号
关节轴承 SGS 双耳环 SG
80, 100 9 263 SGS-M16x1,5 80, 100 6 146 SG-M16x1,5
125, 160 10 774 SGS-M27x2 125, 160 14 987 SG-M27x2-B
200, 250, 320 10 775 SGS-M36x2 200, 250, 320 9 581 SG-M36x2
双耳环 SGA 自对中连接件 FK
80, 100 10 768 SGA-M16x1,5 80, 100 6 142 FK-M16x1,5
125, 160 10 770 SGA-M27x2 125, 160 10 485 FK-M27x2
200, 250, 320 10 771 SGA-M36x2 200, 250, 320 10 746 FK-M36x2
订货数据 –耐腐蚀型活塞杆附件 技术参数� xdki.festo.com.cn/crsg
名称 用于缸径∅ 订货号 型号 名称 用于缸径∅ 订货号 型号
双耳环 CRSG 关节轴承 CRSGS
80, 100 13 571 CRSG-M16x1,5 80, 100 195 584 CRSGS-M16x1,5
125, 160 185 361 CRSG-M27x2 125, 160 195 586 CRSGS-M27x2
Info 910 – Subject to change – 200918
Copac直线驱动器 DLP
附件
订货数据 –位移编码器 技术参数� xdki.festo.com.cn/mlo
行程 [mm] 订货号 型号
100 192 213 MLO-POT-100-LWG
150 192 214 MLO-POT-150-LWG
225 152 645 MLO-POT-225-LWG
300 152 646 MLO-POT-300-LWG
360 152 647 MLO-POT-360-LWG
450 152 648 MLO-POT-450-LWG
500 152 649 MLO-POT-500-LWG
600 152 650 MLO-POT-600-LWG
750 152 651 MLO-POT-750-LWG
订货数据 –插座，用于位移编码器 技术参数� xdki.festo.com.cn/sd-4
针脚 针脚分配 订货号 型号
1 电源 194 332 SD-4-WD-7
2 信号
3 0 V
4 PE（黄色），绿色
订货数据 –接近开关，用于 T型槽 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt-8f
开关输出 电气连接 电缆长度 [m] 订货号 型号
Namur 电缆，2芯 5.0 536 956 SMT-8F-I-8,2V-K5,0-OE-EX
订货数据 –接近开关，用于 T型槽 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt-8f
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 带插头电缆
M5x0.5 M8x1 M12x1 [m]
常开触点
2芯 2芯 – – – 2.5 525 908 SMT-8F-ZS-24V-K2,5-OE-EX
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt-8
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8x1 [m]
常开触点
PNP 3芯 – 2.5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-B
5.0 175 434 SMT-8-PS-K5-LED-24-B
– 3针 0.3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
NPN 3芯 – 2.5 171 180 SMT-8-NS-K-LED-24-B
– 3针 0.3 171 181 SMT-8-NS-S-LED-24-B
2009 – Subject to change – Info 910 19
Copac直线驱动器 DLP
附件
订货数据 –接近开关，用于 T型槽 技术参数� xdki.festo.com.cn/crsmt
开关输出 电气连接 电缆长度 [m] 订货号 型号
常开触点
PNP 电缆，3芯 2.5 525 563 CRSMT-8-PS-K2,5-LED-24
5.0 525 564 CRSMT-8-PS-K5-LED-24
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 带插头电缆
M8x1 [m]
常开触点
工作电压范围 0 ... 30 V AC/DC
3芯 – 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24
5.0 175 404 SME-8-K5-LED-24
7.5 530 491 SME-8-K-7,5-LED-24
– 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
2芯 – 2.5 171 169 SME-8-ZS-KL-LED-24
耐高温，最高可达 120 °C
2芯 – 2.5 161 756 SME-8-K-24-S6
工作电压范围 3 ... 250 V AC/DC
2芯 – 2.5 152 820 SME-8-K-LED-230
工作电压范围 5 ... 250 V AC/DC
2芯 – 2.5 538 816 SME-8-ZS-230V-K2,5Q-OE
5.0 538 817 SME-8-ZS-230V-K5,0Q-OE
常闭触点
3芯 – 7.5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
Info 910 – Subject to change – 200920
Copac直线驱动器 DLP
附件
订货数据 –连接电缆M8x1 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
基本型
直列式插座，M8x1，3针 电缆，开放式末
端， 3芯
– 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
10 541 332 NEBU-M8G3-K-10-LE3
直角式插座，M8x1，3针 电缆，开放式末
端， 3芯
– 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
10 541 335 NEBU-M8W3-K-10-LE3
带切换状态显示
直角式插座，M8x1，3针 电缆，开放式末
端， 3芯
PNP 2.5 541 337 NEBU-M8W5P-K-2.5-LE3
5 541 340 NEBU-M8W5P-K-5-LE3
NPN 2.5 541 336 NEBU-M8W5N-K-2.5-LE3
5 541 339 NEBU-M8W5N-K-5-LE3
订货数据 –沟槽盖，用于 T型槽
安装 长度 订货号 型号